Et autem seipm signo crucis muniuit . nos persecut<sup>9</sup> est euz ira. Tunc theodas cum rege ad eū intrauit . sperās q<sup>9</sup> ei psuadere possit. **H**z p<sup>9</sup>dict<sup>9</sup> mag<sup>9</sup> cap<sup>9</sup> est ab eo que cape voluit . et ab eo cōuers<sup>9</sup> baptisma suscepit et laudabilez vitā duxit. **R**ex igit<sup>9</sup> desperās dimisit ei de consilio amicoz mediū regni sui. Ille aut<sup>9</sup> licet desertuz tota mente desideraret . tñ p<sup>9</sup>pter fidei dilatazionez ad rēp<sup>9</sup> ipm regnuz suscepit : ac i suis ciuitatib<sup>9</sup> tēpla et cruces erexit . et omnes ad xpm p<sup>9</sup>uertit . **H**z aut<sup>9</sup> tandem filii rōnibus et p<sup>9</sup>dicatōib<sup>9</sup> assensus p<sup>9</sup>bens . fidem xpi recepit . et baptismum suscipiens . et totuz regnū filio suo dimittens . ipse mie opib<sup>9</sup> vacabat . et p<sup>9</sup> h<sup>9</sup> laudabiliter vitaz finiuit . **I**osaphat autē barachiaz regē p<sup>9</sup>nunciās pluries fugere voluit . sed sp<sup>9</sup> a p<sup>9</sup>plo captus vix tandem euasit : **C**ū q<sup>9</sup> p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> frum p<sup>9</sup>geret . cuidā paup<sup>9</sup> regalez habituz dedit . et ipse in paup<sup>9</sup>rima veste remansit . **S**yabolus aut<sup>9</sup> multas ei insidias p<sup>9</sup>abat . Aliqñ em gladio euaginato in eū irruerat . et eum p<sup>9</sup>cutere minabat nisi desisteret . Aliqñ in forma feraz sibi apparebat fremdens et dix mugitum emittens . Ille at dicebat . **D**ñs michi adiutor est : nō timebo qd faciat michi hō . **S**uo : h<sup>9</sup> igit<sup>9</sup> annis in heremo iosaphat vagabund<sup>9</sup> mansit . nec barlaam in uentre potuit . Tandem autem spelūcam inuenit . et ante hostium stans dicebat . **B**enedic pater benedic . **C**uius vocem barlaam audiens foras exiit . et osculantes se feruentissime sese alterutrum amplexibus constrīgebant . nec satiari poterant . **R**etulit autem iosaphat barlaam omnia q<sup>9</sup> acciderant . et ille immensas gratias egit deo . **M**ansit autem iosaphat ibidem multis annis in abstinentia mirabili et virtute . Tandem completis diebus barlaaz in pace quieuit circa ānos domini . ccc . xxx . **I**osaphat igitur in anno . xxv . regnuz deserens trigintaquinq<sup>9</sup> annis heremiticuz laborem subiit . **E**t sic multis clarus virtutibus in pace quieuit . et cū corpore barlaam positus fuit . **Q**uod audiēs rex barachias illuc cum multo exercitu venit : et corpora reuerenter assumens in ciuitatem suam transtulit . **A**d quozum tumulum miracula multa fiunt .